g,

XXXXE S F =\ 7 2% 25 1 A 5
INEGEE (BaER)

Rargl AGs=d Zdl
MBI A AT THI T AE

Only skilled or instructed persons may
carry out the folloning operations

f& b fid B !

ELectric Current!

Danger to |ife!




TN HQJ‘(%

¥R IR 2R T & A F 35 5m50Hz, SEBE6OVRE LT, FiE
HRZE1250AR0EE B8, —MEBCEE A, FiEHR630AK LAT YW i
=W AMEABNIRIF. EEEFERAT, BRI IMERZEBA
MBI N BN A RE BB A,

—. T1EIFEE

> BE: -5~+40°C, 24/\BIRFEEE ABIT+35°C.

> EXNEE: ReERE R0 CERAEIIE50%, BIKEE T LIFHR
=EE, : 20°CREREAIA90% .

> 78¥R2000KA T

> EZESHEEBESRHONRALEMMEBMEIAREHSKEKS
SRR,

> ERZEH: A

> REAFN: EHERE.

> TEMERZENMS, SERFERAIK.

=. EgzsmpEl s
XX X XE-160 O O

: IRIPTHEE MG R

SURREST: WMRREBR, HRKES S
RRERFELR

BFR

Wit

RSN ER R RIS

At S




i

|

P

A #ME

ON
=ik

OFF

vl

TRIP
RiA

oN
&l

©)

oN
=il

OFF
vl

@ TRIPPED/EN




B AERMIfF R &%

XXXXE-160 XXXXE-250
A ot
AL e
FM10-UA22 | 53 i i (s a5 5 22mm)
FM11-UA22 B s azm22m)

XXXXE-400/630

HHBh Sk
AX Auxiliary Contact
RSk
AL Alarm Contact
paNlliTEIES
SHT Shunt Release
REER Nz
UVT Under-voltage Release
FM10-UA22 | 53 B4 (53 rr22mm)
FM11-UA22 | 1B MI 4 s ez 22m)
BT 5 BB
FM13-UAT (&5 €138 [ 22mm)
EMA2-UAT | SERETB Nt

(583 E22mm)

XXXXE-800/1250

FM10-UA22

\\\“

Sav=)
AP = w—
¢

Ag_
TS
O




RIERBH 22 215 R =

XXXXE-160
XXXXE-250

AR} iﬂ.
RS

SR o B 3R

AL HARE AT 7 2
FEATI s B AN B 75 2%
Fe 2%

XXXXE-400/630

XXXXE-800/1250

_ XXXXE-2000
HE:

= ARG T

(1) AR R S BFn s, (2) B dhil % /5 2% B AL
m | NAEBINARSTEA, WAy 0 WA R

AT (0 #8 ] LA 2226 5 o3 Jal B
fE B T ARE A BT
B B B A

C Sk

@d

R
N

@d

7 7
T P
v v I~ VI
N N
N NI
XXXXE—1250 XXXXE-2000
g
?\ FS | FRES | ELiFTFEED () | BELiHFRTFLD () | ks FFLAEa (mm)
@ﬂ 1| XXXXE-160 17 a9 -
2 | XXXXE-250 22 a9 -
—= 3 | XXXXE-400/630 30 11 -
<b
4 | XXXXE-800 44 13 12
S IXXXXE-1250 44 @10.5 12
6 |[XXXXE-2000 50 @11 13

SE: 1000A £EHE2*8*40mm; 1250A%RHE2*10%40mm

H.

D ZLEMBIMEL

i




E ﬁ%%ﬁﬁ%%ﬁ

T

@ \
@

,,,,,,, - ‘w d .
%“‘/‘\VW"—/ \.,/ /ﬂ@wy

) @

@

)

3_

LINE

ODDODODD

:

LOAD

L

=

i

}

LINE

000

®

ODDDDD

:

LOAD

{

g

Rt




XXXXE-160M/H

SN R~ (mm)
30 30 108
25.3 25.3 82
I T
[oJelofElof oJalo)elo
LINE j
@ @ [
— 9 — °
Al 0 B
o | o ||CJ
O3 00000 |© m PODOOO ®
LOAD ; LOAD :‘
JgggL o] © 0] @ o] © o
30 30 30 30 30
90 120
FrEC B4
=1 ~eE
2R Mrg N%Szmét;er Ij;igTJ re
Appellation Model 3p 4p
T RNRET M4 X 40 4 4
Installation Bolt M4HZ £}
FRal R
Flat Washer 4 6
VWETH
NARF §2227]
mm mm
<¢4.5~6

716

L




XXXXE-160M/H

H 2% R ~F (mm)

24
21 2-04.5
L
9 g; _— ]::
-
——
S 4.5
; ——
2.6 i 21
23
75
82
87

30 30 30 6-04.5
|
oD o b
RN o H—B
| |
3P 4p

WAL R T (mm)

LBEEASIR

Insulating barrier (removable)




XXXXE-160M/H

R EFEZ R T (mm)

30, 30

30

6-015 30 . 30 , 30 .
1
[PAANPECS DoPo e
fh b | I N I I I Y
@12 ||| o o2 © ©
%@ el
| [e2)
H DODaD DD aD
™8 4-04.5 6-04.5
3P 4p
FAENIBANNIRGIRZE R T (mm)
52
]34 91
E— . 4-26.5
I & | ¥
e 5 38 5o 8
LT O
FTd
— 60 = ¥
= =

52

60

241
12.4

a

18.4

E: IAREEZLE S BJT1-100/NF/JT




XXXXE-250M/H

S R~ (mm) e
35 35
24 24 88
g L g &) L
LINE = LINE j L
[
8 ] -
O O —]
% 000000 % POODD®
O LoD ‘ O LoAp @
OV =iV = ~—O\VW —= U =) —=
35 35
70 105
105 140
FrmEc R 1
V3 ~EE
2R Mrg N%Szmét;er Ij;igTJ re
Appellation Model 3p 4p
T RNRET M4 X 80 4 4
Installation Bolt M4HZ £}
PRl AR
Flat Washer 4 6
WETH
NARF §24227]
mm
<@p4.5~6

—1 6

L




XXXXE-250M/H

7
T R~F (mm)
23
20 2-04.5 35 35 35 6-04.5
|
\
- B @ 2
Se = 1| S N A
4.5
77777777 1T I an)
el &l e —
3 23| 8.3 | |
65
81 3P 4p
88
93
116
—_r ] S
WAL R~ (mm)
Hri5IHIR
Insulating barrier (removable)
/
[l r—— 1 [l [l I
6-M8 20, | I i I I 120,
! 8-M8 )
@O)?fg N@ooﬁg
0 I I < 0 I I || <
o~ ~ ) ~
< f <

165

|
v L
@@@

LINE

®

®

®

165




XXXXE-250M/H

R EFEZ R T (mm)

35 35

6-015 35 35 35 8.015
PDrae-DeLD {}@@@{} e
h o o % o 3
212 - ~ 1 1 777@ S T : : s i
] RS
prorer| | dedrded
4-4.5 6-04.5
3p 4p
SAHENBARNRGERELZ R T (mm)
03
%j ‘ %ﬁ 29

165

| A
L)

45
144
179

2 b

105

E o
1=

714.8

E: AAIRLEE 25 72H-250/ST

54

108

35.5




XXXXE-400/630M/H

—1 8

L

2 R~T (mm)
51 51 152
44 44 103
© @ < LINE ©
@ ® ® [
I —
g} — :I:[
®
S
@ I
FrmEc R 1
H=E REE
2R Mrg Numit;er Figure
Appellation Model 3p 4p
T RNRET M6 X 65 4 4
Installation Bolt MOHZE £}
PRl AR
Flat Washer 4 6
WETH
NARF §24227]
mm mm
<@p4.5~6




XXXXE-400/630M/H

sk
L% R~F (mm)
400#30
630#32
26, 007 44 44 44 6-a7
|
|
fffff & & @
— ]/
85 —| I . IR
—————— 97 310.5
= & T
4| " 400#29 | |
630#31
48
97 3p 4p
103
109
152
WA ST
WAL R~ (mm)
HEIE LR
Insulating barrier (removable)
8-J14 [ [ 28 I
) FFJW%S
@ [N ﬁl
. 90100 Of

257

139

3P

257




XXXXE-400/630M/H

R EFEZ R T (mm)

43.5 43.5 43.5,43.5

140

E: AL REE 8IS 72H-400/630/ST

6-0335 435 435 44 8-0335
- o
oo PePbethoe
o800 éﬁ £ Ry - 1 3 8
312.5 Ooi ﬁ
s oo DeDIDRED
@ 31 4-07 6-07
3P 4p
FEEANNIREFEZ R T (nm)
08
. 5 H ]
= L i) e
E@}“' EjE )
o o 43
] = ? 9 8 K 3 ] 3

140




XXXXE-800M/H

SN2 R ST (mm)

110

L

20 70 70 152
58 58 103
olo]olo]olole olo]gloldlo]olald
® ® @ @ @ [
o L] L' =
S - [
R ’—‘ (] ,“ Q =
) ! 3 Uo ) g
® £ ocoooo| ® ® § eococeo]® ®
0[010(T10( ]9 ©[9]0[0)0(0]0(0)9
70 70 -
140 210
210 280
FrmEc R 1
H=E REE
2R Mrg Numit;er Figure
Appellation Model 3p 4p
T IIEET M6 X 40 4 4
Installation Bolt MOHZ £}
PRl AR
Flat Washer 4 6
WETH
NARF §24227]
mm mm
<@p4.5~6




XXXXE-800M/H

2 Mt
%< R~T (mm)
2
20 18 2-08 70 70 70 6-08
1= |
} & & ¥ D
85— I RS T N W A
""" 8
fffff % & & b—a
""" T oAl | |
4 15/ | @13 | |
26
97 3P 4p
103
109
152
WAyt
MRAETEZ R~ (mm)
HBLEILIR
Insulating barrier (removable)
I I I I m 1
6213 A9 | © 8-013 o 40 o
iﬁm ol o & igk o H’F‘H ol@r®
[s2) o ™ o
0 || | © o) | | | 0
Lé@h@@@@@ teJolelole]oleld
]! 0 l 10
= | 8 5 g
e PR = X
] Wm@ ® é oooooo ® ®
JEAleIEallEak SEACIEACIECIKAL
[ o [ o] Lol
140 210
160 230
200 270
280
210
3p 4p




XXXXE-800M/H

R EFEZ R T (mm)

70 70 70 70 6-038 70 70 70 = 8-»38
I o
D oos Do
[% [f] % 0 [¢)
®26[ i il - T ng g I 777% g
13 ? Fi 8
% | ©
=HE Doead SODrDaD
19] 4-08 6-08
34) 3P 4p
SRR FHEZE R T (mm)
_87_, 50,
’67 - 210 _ - 220 _
I T ~ I
-y DIBIC]E “
— S
W @7[ i meﬁ
§ LL 4X 1T % % 4-11 E E X
A
P & @ TN e
1 ﬂ@m@ = !
M12 %0 Y

E: ARG 815 Z2H-800/JB

2R F LRSS (A )




XXXXE-1250M/H

SN2 R ST (mm)

152

- 70 70 103
‘ 58 ‘ ‘ 58 ‘ 97
® ® 4 ® + |:
g : : L
N o (e ] § o o (] §
L é_oaml @ " + § 0eooo®|'¢' '¢
70 218 | | 70 ‘ &H‘
140 140
210 210
280
FrmEc R 1
H=E REE
2R Mrg Number Figure
Appellation Model 3p 4p
222 B4T M6 X 40 A 4
Installation Bolt MOHZE £}
- £
PRl AR 4 6 3
Flat Washer L
VWETH
NARF §24227]
mm mm
<@p4.5~6




XXXXE-1250M/H

Z 2 R~F (mm)
28
8g —
"""" 8
"::17 :
S eranniEl
35
97
103
109
152

2-08

70

|
R
o | &

3P

70

70

6-0J8

[
243

4p

WRATFEZ R T (mm)

70

g L: 1000A $EHE2%8%40mm; 1250AFEHE2*10%40mm

Insulating barrier (removable)

.

12-913

32

72

N IEINE
SIEIIER
° ‘D‘ ik
([ ]]]e
A B

210

16-913

70

70

70

32

72

S|P ®]_ s
(el
+ ° +
+ =3 3 "

+ § e )
SRRl Rl IR
valiEd Al s
40 |26 26 26

254
280




XXXXE-2000M/H

SMEZERT (mm)

210 280
70 141
70 70
2 e WoloWoW -:[
0] 78 @ ] @ @ ]
@0 ?
© -'8' @ ] @
o geoocoo T I 1o geooooo g L 1 ® E
w0 : M [ o
| AR oD >R o (O © AR 0 AR° y
— 244
FrEC MI
Z R M Numgt;er Figure
Appellation Model 3p 4p
R ENRET M6 X 40
Installation Bolt M6 £ 4 4
AR . )
Flat Washer
A FARIEET M4 X 45 2 2
LN, 1 1
MKFR
WETH
NAIRF 1222 7]
mm mm
<@p4.5~6




XXXXE-2000M/H

. _J'
Z 3 R~ (mm)
800-1000A%63
1250A%67
1600A#71
2000A#81 4-015 70 6-015 70 70
151
X
p o q
1=l | ]
= ] = o
; @5.5
— — gu
a C O G
36 !
141
153 800-1000A%48
1250A%52 4p
156 1600A456 3P
163 2000A#66
244
- —‘l— S
MRETEZ R~ (mm)
140
N M m M m
Il I I
Eo\ ooooHoo
L |1 LIl
[+]
D 6 WD oW o W<
[T LN
C] @ (C] (©] @
orr) =)
g | g 5 ON § ® 5
© O ® © ©
I 10 g§eccoco g LI | 19 gecoooo Ll | ®
5 — > o
> e AR o AR ° A ° A
O [olNe] [olNe O QH Q O o O \O Q
ol ]
95 95 70
210 280
245 315
3p 4p




RNV ETRZ R ST (mm)

K
H
—
all = ] bwe (]
< - S z 49 O T8
L mL
-0 Uin ] ]
- Llal Pel s
B
BTtk PO WSS | %] D A B C E | od F W Wil oL LI | L2 | K | M N | odl
230160 xxxx-160/78 L1950 01| 55 | 61 | 60 6.5 | 110| 60 | 30 | , | 132 | / | 25 | 215 199 | @5
4p
230-250  xxxx-250/ST |5 |1 | yoe ) 70 165 | 70 | 06 | 150 " | 35 | 202| 144 | 126 | 32.5| 243 | 223 |#3.5
P | 140 105
ap | 132
730-400/630 |XXXX-400/ST 3L 181 |84.5) 144 | 88 |$10.5| 249 51 | 44 | 309| 230 | 194 |44.5 | 358 | 332 |#7.7
ap | 173 130.5
730-800 | XXXX-800/TB i}; gég 180 | 87 | 145 | 90 | 13 | 145 | 140| / | / | 243 | / | 66 | 405|374 | 11




— RN TR G R Z R T (mm)

B
@ @ e
IO 1 IO 1 [HO1 1 1
@ ® @
o o O G.@.@ D H
®) ad/ @) \\\///‘\\/// H—
< 1 @
<©» 4©> | M H:
° [] @‘B‘& D ]
@ @ @ —
[I(@)=N] [Il(@)=N] [IN(@)=N|
e e [ —!
H
D
WG — RS | Bk gs | E | D A B C E ®d H L L1
60
73H-160 | Xxxx-160/JT _of | 90
| 120 67 9o | 162| 30 |@6.5 56 | 90 | 51
Z3H-250 XXXX-250/ST P 105 82 | 35 179 | 35 | ®4 | 50 | 108 | 36
4P | 140
87
73H-400/630 | XXXX-400/630/ST— 5L 132 152 279 | 40 | o4 51 | 181 | 49
4P | 176 131
3P 210 140
73H-800 XXXX-800/]JT 143 311 70 | o7 125 | 181 | 87
4P 280 210




SCEFF MM K 23 R~F (mm)

A

!

_ A _ _H _
-7 - T H1
6 |
N ﬁ -
Ny ’7
FENERAEN I INE f 22285 R ~F 4
AN 2485 R T
* [mgn]
P FH 7 2% A b c . -
XXXX-160/JB = 30 132 82 57 13
XXXX-250/JB | 3b 126 105 64 13
XXXX-400/JB = 128 194 140 95 20
XXXX-800/1250/JB 198 243 208 94 20

E: A AT EAE S 150mm.




SCRINFIEN M FMRERT:

ﬁ
= Al A2 A3
I 5 ijﬁﬁ“*% (63A-250A) [(400A-1000A)(1250A-1600A)
[ —— J
D P35 ®35 | ®35
3 d 94.5 P45 g4 5
b A
‘ l N 65 65 65
O
' L b 65 65 65
—~ a —
L 65 95 125
L
| - Bl B2 B3
/ ﬂ?%)'ﬁ% (63A-2504) |(400A-1000A) (1250A-1600A)
[ )
\{l\ y D ®35 ®35 ®35
d 4.5  @4.5 ®4.5
%5 a $53 $53 $53
d L 65 95 125
SN

£ SCRINFHIMAER

EFEYRY, FRIFIR,




SC2 A% F R ADIME K 23 R~ (mm)

ON

>

)
=
=
)

\
\©

|

7 N

"
S

ﬁ
|
=

—

OFF
FRIECH BT R AR T 3R

18

L@,
|

=
‘!7 il
1]

24

50min

FHEHL S BC HH 1B 2 2 A | B C D H
SC2-160/]JT XXXX-160 30 | 132 11 | 32 | 46
SC2-250/]T XXXX-250 3b | 126 11 | 32 | 46
SC2-400/JT XXXX-400 1281 194 15 | 60 61
SC2-800/]JT XXXX-800 198 243 15 60 | 61
SC2-2000/JB | XXXX-2000 | 70 | 300 | / 155 | 51

A FHmT ERIAEI9150mm, SC2-2000F#RECSCEHR T F1A




SC2 AR FF I F MR 3= R~T (m)

¢ A
a0
0 B ON
AN (A L/C) 3
A %
é OFF
2 (
65
F1&
FY
42 2-35.5
YAy
e S IR

SC2AR | FaniR(EN 2 LB R E R RV ECE~m, HAT R
SiEHIFESIEHES, BEEHNAEERSZEREE. 70,
ARVER, ZUAEARSEKENER, SRR, FWiER
VNEIEH, FEERSEEN, FAHLERERENSSTIRIETIESI
R AR FIMET IR, HAEREGK. F—HMAr{ERIREY
., FE., F1EFR,




W
A T
— D)
© ©
N e ﬂ
4 B
— =
/ \ o]
‘ o MO o
IH7 % 2%
P P} 91 Y. S4
U[ E E
ON ﬁow ﬁ
s
1. FERAERT, NIRATEHRIE180° , ZIEWRTEHE(E,

1257 2 [B)BE A 3T 50Hz
M EMIR) ©

3. EIRIELLET, P1.P22E1E581. 52. S41HiE .

2. TR RT: R EIRR#FE LR TP1. P2 (REIEST. 52. 84
, 2000VEY T35t MK (57 B J9DC24VET 2% 1

) SRR

o)

HH =2 T

}_L

DC6-160/XXXX

110

62

90

DC6-250/XXXX

140

59

105

DC6-400/630/XXXX

177

ol

140

DC6—-800/ XXXX

174

73

210

DC6-2000/XXXX

174

78

210




H R A I RE 5L AR
U TRE—% RS RANERR TR, RTBABKAAMm,

TEST

-
—7.0— ﬁﬁ%‘c(ﬁé)
@ Q @ @ %)ﬁif&%z@ﬁ@
e ) i @)

|R IR1+ |R2

08 910 6 8, /03 302
7 24 oz 0157
sz —
= K 1284 01 s
,;&E*&* 0. FF2 816 10
= T 9 13§ 2% 35 OFF 01 0.05 35 OFF
|R1

|R2 x0.01In) tR(s) Isd tsd

e~ AT PR

FAT=FH: FHEiT (BEEE0. 41n, =480. 2In@H) ;

GITREH: EFRIEBIT;

SRKTHISN: L&~ RAAT BEIER A MR R ATIE B I ERmMIE RIRESAR

MEVIRER;

2.1 ﬁﬂ_m,—kﬁ: | >1.151p;

2.2 EITINEEE: 1.0lp < | < 1.15lp;

2.3 HATREZH: | < 0.91p;

2.4 EATHIGN: HIFE 1.151pF01. Ol pRIIE R ML ET, |ATIGHINL EHESRA
e R IR A RERSYIER;

3.1 fT=FM: 1>1.151R;

3.2 LITREZMH: I<I.15IR;

3.3 £I4THISN: HIFE L1SIRAIEF =ML, ZATHFEIA EARFURSHA A E
PR R;

A Ip=09IR(H] BUIARE)

_ |
W N -




EFIRER S E =M

1. EFEAEGENTIA

TSRS EART S E, FER
TIORST=3x1mmpiy/ Bl —F8222 7], RRIZHEA
mADERIAENEHIME O, FEEEIETIFEME, JFhEH
BB LI REMENSHRIERTR T — NS B,

FEEIN:

1. EADEESHN, MBS LERRRIZNPEVE.

2, TE . BESMRIPERBEAERXIEE, MHEIR<Isd<Ii. 5N, a0
RHEIML<IsdBVIER, FEERIEERTThEERST,

RIPHFIE

1. FF=15LAR

AT 24P AEFFS, REGB14048. 2,
| : I [E] BEER

Inm: FEZEFRER

In: EHIESEE TIERR

IR: —J'%Z‘IKLHTHFHD /:EEE.I)IL
tR: T ECIERTEE ERT(E]
Isd: F5ESISIEATRRFAEEER R
tsd: ;.LE%;.LLHT /I.H_,“Ej
li: 75 iR R FNEE RE ER R
Ip: FREREERR

lg:  FEHBIRIP

2. W H LR R
W EACTERH R A TR IS B . R B AL HAB R I




¥ SHEHZ&FFEt=(2IR/1)2 X TR IR=IR1+IR2, IRATHTEEA<1.0In, BN IR1=1. 0InAt, IR2=0EEE
R IR KHRIn

t i HAKIE AT BR8] TR: I H K IE RS BT B2 E
| : SEPRIBITRRIR IR: T HAKIERT S ER R E EE

4. 75 B ERHARIPEI{ESF %
SRS ERTIRIP Isd. Tsd (1sd=2-10IR, ZEE<<1IR)

RETPR1sd<<| | TsdEEE{E (s) 0. 05 0.1 0.15 0.2 0.3
<1.5lsd | vzhiERdiE] (s) = t=(1.51sd/1)*XTsd

ik
it ERTIR
1. 5'S|di< < | wiEEEE (s) / / / 0. 14 0. 21

HE %)

¥ RETBRETEMEHZ T &t=(1.51sd/1)*X Tsd
B BR 90N, E B BR J90FF

tE{ERTIE] (s) |0.05%0.0210.1+0.03 |0.15%0.03/0.22+0.04 | 0.3+0.06

t: IR IRFRIERTEhERTIE] Tsd: %5 B 25 IE B Bh{ERT (B EE E 1B
|: SEFRBITHR |sd: 55 BRI LR B ER R EE

FE R R RE R R IP SIS TP IR R SRR, HHOABCE R G R MR LRI

|sdZ2 ESE:

In (A) RADEREEE | sd (n*IR) B{EEE | sd (n*IR)
32-1250 n=2, 3. 4, 5, 6, 7. 8., 10, 12, OFF n=2-12. OFF | 2%1£0.5
tsd %2 E S
In(A) IO EEEE E tsd (s) B{E%EEtsd(s)
32-1250 0.05, 0.1, 0.15, 0.2, 0.3 0.05, 0.1, 0.15, 0.2, 0.3

5. Fa REHRET R P

BRAT 1 i=4-12InEEE<11n, 0.8In#E0. 2sAREN{E, 1.2InFE0. 05sIALFENIE.
EA A B SR 1A 3 P AR A T




6. tRIFHFIERREL

RIPHEFIEHRZE

T(s)

10000

1000

100

10

0.1

0.01

KAER) IR=IR1+IR2
£1=8s-256s3£104%
FESERT 1sd=(2-10) IR
12=0. 05s-0. 3s3L52
=—1Irl B 1i=(4-12) In
tl
t1=256s
Z
t1=8s
N
— 1”7t oN || T T
] 1sd<I<1.5lsd
— T:(1,5llsd)2*tsd .......
Ir2
2
12t OFF
1.5lsd=I<Ii
Ir3
1 2 3 456 810 14 100

xIrl




9. SMNERB

SNERMIEEER B T BEIRED {4, 1T tRBTEEZEERA.
M35 FR = 1 FH
S EM11 | $248hmf485 4 44 O FModbus RTUHY 5 iR 168 £ HLELE.
N FM10 | SSIGTIR S, s
\ A R IS BRI EE, KT R, MR
RERBEOMIE | FMI2 o s o sessin  masmzt. 12, £8: 250VAC/5A,
ERSEIHHE | FM13 | S5 T BRMEEEM )05 BIME(FM10)2 BRT04E
T
@ ZEAZTMMESRAEANETREKREATRE, RENSLEENSHEREE
TEEHRHELE. (W3R
@ ZEFFBANEEHSAMELE.

& HRBIETFAAIITH, HBRSISHELT siIeET L ARBEMENEE,
N E’TTI”T’O

i 2% 25 ¥R s B4 MM ARI S 2 RN B8 25 50 E BB A YIS EC
FS MRS mEE R e ES %’ | BTSSR EE BN TEiRESZ%m?

1 0-8A 1.0 9-12A 1.5
2 13-15A 2.5 16-20A 2.5
3 21-25A 4.0 26-32A 6.0
4 33-50A 10.0 51-65A 16.0
5 66-85A 25.0 86-100A 35.0
6 101-115A 35.0 116-130A 50. 0
7 131-150A 50.0 151-175A 70.0
8 176-200A 95.0 201-225A 95.0
9 226-250A 120. 0 251-275A 150. 0
10 276-300A 185.0 301-350A 185.0
11 351-400A 240. 0 401-500A 24R*150mm>
12 501-630A 2FR*185mm’ 631-800A 2R *240mm*
13 801-1000A 24R*300mm’ 1001-1250A 24R*400mm?




{5 F R 447

& EREERBILIUARRIEER AR,

& VIOEEENTEFGTER.

& ERER, NEMHEHEAE. BSEEHEEK.

& =M%EFE, RELRBEIIFBIETX.

& WRBENIERRR, TNEFEEFEIRHNAORIZ,

& EAHERATHBAEER. #%, REIELEN. REEARBAREFSIE
HIIR, ARRIATAEEENER.

& ETERSRA TR, ROSETRREFM L. TIREIJLR, HRIENAIERRE. A&,
& THIEELE—REEE, BEREESIESE, NFERLTEEMNE.

& NFESEE, NWNEERERR, HREERE, AERFWER TR, FEHRIEN

) “BA7 , BRFEWRRE “E” BAE, ST RETEE,

& HESFNINTREAZEEFRIR, REFRFNES.

& KRS rdrigsR, BE~AZHET/\TMARSENEGLZ B UFEHEA
AE) TR, EEFGNERKIE. BERSFEHEISES, MailEHbSE e m A&
EHUARARIERFERN, Rl faFzoEERNZE. FBEIRIZH, EiZEE
RELEIFINRERVIAA T, MABEEZIE, SNMARER.

—— \
[l ey 301
AEREKEEETH

i3
RIEEE: 01

\Y

WIGHAE: RERS

HITIRE: IEC60947-2 GB/T14048.2




